

## PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00032/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>Extensão Elétrica</u>	Unidade	500	R\$ 41,3400	R\$ 33,5000	R\$ 16.750,0000

Marca: CTC

Fabricante: CTC

Modelo / Versão: CTC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÉGUA DE TOMADA Com mínimo de 4 tomadas 2P+T. Comprimento mínimo do fio: 3 m. Tensão nominal: 127/220V (bivolt). Formato tipo retangular /axial. Tomadas dispostas em diagonal. Conexão à rede elétrica no padrão brasileiro. Em conformidade com as normas ABNT NBR 14136 e ABNT NBR NM 243/2009.

**Total do Fornecedor:** R\$ 16.750,0000

## 06.032.137/0001-04 - VIGUI 'ST INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21 <u>Bateria recarregável</u>	Unidade	400	R\$ 121,6300	R\$ 93,2000	R\$ 37.280,0000

Marca: MULTILASER POWERTEK

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: Bateria Powertek 12V 9Ah

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATERIA SELADA 12 V X 9AH Bateria Selada VRLA recarregável (Estacionária). Tensão Nominal 12V. Capacidade Nominal 9Ah. Dimensões em mm (CxLxA): 150x 65x93 (+ou-2mm). Terminal: Faston 187 MARCA MULTILASER POWERTEK MODELO Bateria Powertek 12V 9Ah

**Total do Fornecedor:** R\$ 37.280,0000

## 06.327.037/0001-05 - MICRORAR INFORMATICA - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Ribbon</u>	Unidade	20	R\$ 50,6200	R\$ 50,6100	R\$ 1.012,2000

Marca: INKANTO

Fabricante: INKANTO

Modelo / Versão: 110X450 CERA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ribbon Material: Cera, Comprimento: 450, Cor: Preta, Largura: 110,

**Total do Fornecedor:** R\$ 1.012,2000

## 08.395.059/0001-38 - NAVISYSTEM IMPORTACAO LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34 <u>Microfilme</u>	Unidade	300	R\$ 135,5000	R\$ 130,0000	R\$ 39.000,0000

Marca: EPM

Fabricante: EPM

Modelo / Versão: EPM IMAGELINK HD13 16mm x 100 pés

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROFILME De sais de prata. Comprimento: 100 Pés de comprimento (Cerca de 33 m). Largura: 16 mm. Todos de uma única emulsão. Acondicionados em caixas com até 20 unidades. Validade mínima de 15 meses, contados do recebimento definitivo.

**Total do Fornecedor:** R\$ 39.000,0000

## 08.692.456/0001-71 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Cartucho Toner Impressora Hp</u>	Unidade	700	R\$ 82,8200	R\$ 30,0000	R\$ 21.000,0000

Marca: FAST PRINTER

Fabricante: IMPORTADO

Modelo / Versão: Q7553X

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET P2015 Não

admitidos produtos remanufaturados ou recondicionados. Referência: Q7553X. Acondicionado em caixa individual, com indicação impressa de compatibilidade. Prazo de validade: mínimo de 11 meses, contados da data de recebimento definitivo

10	<u>Cartucho Toner Impressora</u>	Unidade	250	R\$ 85,2400	R\$ 45,0000	R\$
	<u>Samsung</u>					11.250,0000

**Marca:** FAST PRINTER

**Fabricante:** IMPORTADO

**Modelo / Versão:** MLT-D205L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHOS DE TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA SAMSUNG ML-3310 Não se admitindo produtos remanufaturados ou recondicionados. Referência: MLT - D205L. Acondicionado em caixa individual, com indicação impressa de compatibilidade. Prazo de validade: mínimo de 11 meses, contados da data de recebimento definitivo. Obs. Cota reservada - item relacionado ao item 38 (cota principal) para fins do disposto no 3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015.

12	<u>Cartucho Toner Impressora</u>	Unidade	600	R\$ 97,1500	R\$ 55,0000	R\$
	<u>Samsung</u>					33.000,0000

**Marca:** FAST PRINTER

**Fabricante:** IMPORTADO

**Modelo / Versão:** MLT-D204L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG SL - M3325 Referência: MLT - D204L. Não admitidos produtos remanufaturados ou recondicionados. Acondicionado em caixa individual, com indicação impressa de compatibilidade. Prazo de validade: mínimo de 11 meses, contados da data de recebimento definitivo.

13	<u>Peça / Acessório - Impressora / Copiadora</u>	Unidade	160	R\$ 115,3500	R\$ 99,0000	R\$
						15.840,0000

**Marca:** FAST PRINTER

**Fabricante:** IMPORTADO

**Modelo / Versão:** MLT-R204

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M3325. Compatível com a impressora Samsung SL M3325. Referência: MLT-R204.

38	<u>Cartucho Toner Impressora</u>	Unidade	750	R\$ 85,2400	R\$ 45,0000	R\$
	<u>Samsung</u>					33.750,0000

**Marca:** FAST PRINTER

**Fabricante:** IMPORTADO

**Modelo / Versão:** MLT-D205L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHOS DE TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA SAMSUNG ML-3310 Não se admitindo produtos remanufaturados ou recondicionados. Referência: MLT - D205L. Acondicionado em caixa individual, com indicação impressa de compatibilidade. Prazo de validade: mínimo de 11 meses, contados da data de recebimento definitivo. Obs. Cota principal - item relacionado ao item 10 (cota reservada) para fins do disposto no 3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 114.840,0000**

#### 15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Disco Compacto - Cd/Dvd</u>	Unidade	3000	R\$ 1,2100	R\$ 1,1500	R\$ 3.450,0000

**Marca:** MAKETECH

**Fabricante:** MAKETECH

**Modelo / Versão:** MAKETECH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÍDIA GRAVÁVEL PARA DVD-R Capacidade de armazenamento de 4,7GB. Velocidade de gravação de 1x - 8x ou superior. Acondicionada em embalagem individual.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 3.450,0000**

#### 17.775.469/0001-03 - ALZOTEC INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Fone Ouvido</u>	Unidade	2000	R\$ 33,7900	R\$ 23,4500	R\$ 46.900,0000

**Marca:** Knup

**Fabricante:** Knup

**Modelo / Versão:** KP-393

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fone de ouvido tipo Supra Auricular.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 46.900,0000**

#### 19.943.167/0001-14 - KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fita Impressora</u>	Unidade	600	R\$ 15,9500	R\$ 14,0000	R\$ 8.400,0000

**Marca:** Masterprint

**Fabricante:** Masterprint

**Modelo / Versão:** ml 420 okidata

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita Impressora Referência: 276635, Material: Náilon, Cor: Preta, Tipo Impressora: Okidata MI 420/421,

**Total do Fornecedor:** **R\$ 8.400,0000**

#### 29.500.349/0001-74 - LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Cilindro Máquina Impressora / Copiadora</u>	Unidade	100	R\$ 208,0300	R\$ 135,0000	R\$ 13.500,0000

**Marca:** MTSI

**Fabricante:** MTSI COMPATÍVEL

**Modelo / Versão:** 43979001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA OKIDATA B410. Conforme Termo de Referência.

7	<u>Cartucho Toner Impressora Hp</u>	Unidade	700	R\$ 53,5000 R\$ 24,8200	R\$ 17.374,0000
---	-------------------------------------	---------	-----	-------------------------	-----------------

**Marca:** MTSI**Fabricante:** MTSI COMPATÍVEL**Modelo / Versão:** CE505A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 2: Ce505a, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Compatível.

8	<u>Cartucho Toner Impressora Samsung</u>	Unidade	250	R\$ 52,5700 R\$ 44,9000	R\$ 11.225,0000
---	--	---------	-----	-------------------------	-----------------

**Marca:** MTSI**Fabricante:** MTSI COMPATÍVEL**Modelo / Versão:** MLT-D203U**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho Toner Impressora Samsung Referência Cartucho: Mlt-D203u, Cor Tinta: Preta, Tipo Cartucho: Original.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 42.099,0000**

**31.338.463/0001-91 - TAMIRES SILVA SANTOS 03946660541**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Cabo Rede Computador</u>	Caixa 300 M	40	R\$ 257,7700	R\$ 257,0000	R\$ 10.280,0000

**Marca:** DEKO**Fabricante:** DEKO**Modelo / Versão:** DEKO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5E. Comprimento 300 m (mínimo).

**Total do Fornecedor:** **R\$ 10.280,0000**

**31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Rede Informática - Peça / Acessório</u>	Unidade	125	R\$ 176,0000	R\$ 176,0000	R\$ 22.000,0000

**Marca:** RELEE**Fabricante:** RELEE WB140**Modelo / Versão:** RELEE WB140**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmeras de Vídeo USB tipo Webcam Especificações mínimas: Vídeochamada Full HD de 1080p (até 1920 x 1080 pixels); Campo de visão de 78º graus; Tecnologia RightLight 2 de otimização de luz e cor - Claridade em diversas condições de iluminação, mesmo com pouca luz; Foco automático; Cortina de privacidade integrada; Dois microfones omnidirecionais; USB 2.0 certificado de alta velocidade (pronto para USB 3.0); Clipe universal pronto para tripés que se ajuste a monitores de laptop, LCD ou CRT, conforme especificado no anexo I do Edital

39	<u>Rede Informática - Peça / Acessório</u>	Unidade	375	R\$ 176,0000	R\$ 176,0000	R\$ 66.000,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** RELEE**Fabricante:** RELEE WB140**Modelo / Versão:** RELEE WB140**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmeras de Vídeo USB tipo Webcam Especificações mínimas: Vídeochamada Full HD de 1080p (até 1920 x 1080 pixels); Campo de visão de 78º graus; Tecnologia RightLight 2 de otimização de luz e cor - Claridade em diversas condições de iluminação, mesmo com pouca luz; Foco automático; Cortina de privacidade integrada; Dois microfones omnidirecionais; USB 2.0 certificado de alta velocidade (pronto para USB 3.0); Clipe universal pronto para tripés que se ajuste a monitores de laptop, LCD ou CRT., conforme especificado no anexo I do Edital

**Total do Fornecedor:** **R\$ 88.000,0000**

**32.648.650/0001-34 - SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Cartucho Toner Impressora Samsung</u>	Unidade	300	R\$ 142,4300 R\$ 60,0000		R\$ 18.000,0000

**Marca:** SDK INFORMATICA**Fabricante:** IMPORTADO**Modelo / Versão:** MLT-D305L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO MLT-D305L, TIPO CARTUCHO COR TINTA PRETA-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 18.000,0000**

**32.894.638/0002-90 - CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Fone Ouvido</u>	Unidade	100	R\$ 89,9900 R\$ 88,0000		R\$ 8.800,0000

**Marca:** hoopson**Fabricante:** hoopson**Modelo / Versão:** hoopson

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Fone Ouvido Sensibilidade: 120 Em 1khz, Tipo Fone: Headphone, Características Adicionais: C/ Microfone; Haste Metal; Alto-Falante 40mm, 320, Frequência: 20 A 20.000, Potência: 100,

**Total do Fornecedor:** **R\$ 8.800,0000**

**34.494.895/0001-80 - BRENDON DAMASCENO SIMOA 70360087175**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Mouse computador</u>	Unidade	200	R\$ 9,4200	R\$ 9,2300	R\$ 1.846,0000

**Marca:** Multilaser

**Fabricante:** Multilaser

**Modelo / Versão:** MO300

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE MULTILASER CLASSIC BOX ÓPTICO FULL BLACK Especificações Técnicas: - Tipo De Cabo: Pvc - Comprimento Do Cabo (Cm): 100 - Conexão Usb: 2.0 - Composição Do Material: Plástico - 1200 DPI - Compatível com Windows e MacOS - Plug and Play

**Total do Fornecedor:** **R\$ 1.846,0000**

**34.500.118/0001-09 - FENIX INFORMATICA E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Memória Portátil Microcomputador</u>	Unidade	400	R\$ 30,5000	R\$ 23,2200	R\$ 9.288,0000

**Marca:** Multilaser

**Fabricante:** Multilaser

**Modelo / Versão:** PD589

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pendrive Twist Preto 32gb - PD589. 2.0 (3MB/s e 10 MB/s)

**Total do Fornecedor:** **R\$ 9.288,0000**

**36.984.127/0001-30 - BRAZIL IT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Fita Gravação Dados</u>	Unidade	200	R\$ 248,8600	R\$ 220,0000	R\$ 44.000,0000

**Marca:** FUJIFILM

**Fabricante:** FUJIFILM

**Modelo / Versão:** LTO 6 ULTRIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA GRAVAÇÃO DADOS, TIPO LTO ULTRIUM 6, CAPACIDADE 2,5 TB., APLICAÇÃO ARMAZENAGEM DE DADOS

**Total do Fornecedor:** **R\$ 44.000,0000**

**40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Apoio Punho Teclado</u>	Unidade	150	R\$ 31,0300	R\$ 19,8700	R\$ 2.980,5000

**Marca:** DLH

**Fabricante:** DLH

**Modelo / Versão:** AT-ERG-PU(PA 00009)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO DE PULSO/PUNHO PARA TECLADO Material: elastômero, tecido e gelatina de silicone ou poliuretano macio. Que proporcione conforto para o usuário. Com base antiderrapante que mantém o apoio fixo na superfície onde está sendo utilizado. Cor: preto ou azul. Dimensões: 450 mm de comprimento, admitida variação de 50 mm para mais ou para menos; 65 mm de largura, admitida variação de 5 mm para menos ou 30 mm para mais; 22 mm de altura, admitida variação de 5 mm para menos ou 10 mm para mais.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 2.980,5000**

**47.699.350/0001-51 - MENNO INFORMATICA E GRAFICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Fita Impressora</u>	Unidade	1000	R\$ 13,5600	R\$ 11,0000	R\$ 11.000,0000

**Marca:** Menno

**Fabricante:** Menno

**Modelo / Versão:** Menno

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho de fita compatível com impressora matricial Epson LX 350 em nylon capacidade mínima de 4 milhões de caracteres acondicionado em caixa individual com indicação impressa de compatibilidade prazo de validade mínimo 11 meses contados da data de recebimento definitivo

15	<u>Fita Impressora</u>	Unidade	1000	R\$ 15,9000	R\$ 13,5000	R\$ 13.500,0000
----	------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Menno

**Fabricante:** Menno

**Modelo / Versão:** Menno

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita para impressora matricial compatível com impressora Epson LQ 590 em nylon capacidade mínima de 5 milhões de caracteres acondicionado em caixa individual com identificação impressa de compatibilidade prazo de validade mínimo de 11 meses contados da data de recebimento definitivo

16	<u>Fita Impressora</u>	Unidade	400	R\$ 12,6600	R\$ 12,5000	R\$ 5.000,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Menno

**Fabricante:** Menno

**Modelo / Versão:** Menno

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita para impressora matricial compatível com impressora Epson FX 890 em nylon

Preta acondicionado em caixa individual com identificação impressa de compatibilidade prazo de validade mínimo de 11 meses contados da data de recebimento individual

**Total do Fornecedor:** **R\$ 29.500,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 522.425,7000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**